
An den
Golfverband NRW e.V.
- Geschäftsstelle -
Postfach 91 35

47748 Krefeld
Fax: 02151-572486

Anmeldung

zur Qualifikation der Mädchen-Mannschaftsmeisterschaft von Nordrhein-Westfalen am 
04. Mai 2003 im Aachener GC oder GC Dreibäumen oder GC Meerbusch
oder GC Schloss Vornholz

Golfclub:

Mannschaftsaufstellung:
Name, Vorname Jahrgang DGV-Stammvorgabe

1.

2.

3.

4.

Ersatzspielerin:

Mannschaftskapitän:

Für den Fall, dass unser Club kein Qualifikationsturnier austragen muss, stellen wir den
Mitgliedern des ausrichtenden Clubs unserer Qualifikationsgruppe unsere Anlage in
zumutbarem Maße ganztägig für greenfeefreies Spielen am Wettspieltag zur Verfügung.

Mit der Unterschrift erkennt unser Club und unsere Mannschaft die Wettspielbedingun-
gen 2003 und sonstigen Ausschreibungskriterien des Golfverbandes Nordrhein-Westfa-
len e.V. verbindlich an.

Unterschrift Jugendwart / -in

Meldeschluss: Samstag, 22. März 2003 (Kopiervorlage)


